

CUENTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS

CUENTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS

A)	OPERACIONES CONTINUADAS		-429,64
	1. IMPORTE NETO DE LA CIFRA DE NEGOCIOS		164.667,41
	a) VENTAS		164.667,41
	700. VENTAS DE MERCADERÍAS		164.667,41
	4. APROVISIONAMIENTOS		8.672,78
	a) CONSUMO DE MERCADERÍAS		8.899,49
	610. VARIACIÓN DE EXISTENCIAS DE MERCADERÍAS		8.899,49
	b) CONSUMO DE MATERIAS PRIMAS Y OTRAS MATERIAS CONSUMIBLES		-226,71
	602. COMPRAS DE OTROS APROVISIONAMIENTOS		-226,71
	5. OTROS INGRESOS DE EXPLOTACIÓN		193.953,55
	a) INGRESOS ACCESORIOS Y OTROS DE GESTIÓN CORRIENTE		34.074,75
	759. INGRESOS POR SERVICIOS DIVERSOS		935,81
	7500. OTROS INGRESOS DE GESTION		33.138,94
	b) SUBVENCIONES DE EXPLOTACIÓN INCORPORADAS AL RESULTADO DEL EJERCICIO		159.878,80
	740. SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS A LA EXPLOTACIÓN		159.878,80
	6. GASTOS DE PERSONAL		-108.403,53
	a) SUELDOS, SALARIOS Y ASIMILADOS		-80.631,50
	640. SUELDOS Y SALARIOS		-80.631,50
	b) CARGAS SOCIALES		-27.772,03
	642. SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA		-27.772,03
	7. OTROS GASTOS DE EXPLOTACIÓN		-256.669,16
	a) SERVICIOS EXTERIORES		-256.669,16
	621. ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES		-6.432,89
	622. REPARACIONES Y CONSERVACIÓN		-847,00
	623. SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENTES		-16.220,10
	625. PRIMAS DE SEGUROS		-9.172,45
	626. SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES		-783,78
	627. PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RELACIONES PÚBLICAS		-20.022,05
	628. SUMINISTROS		-2.431,72
	629. OTROS SERVICIOS		-200.759,17
	8. AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO		-731,23
	681. AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO MATERIAL		-731,23
	11. DETERIORO Y RESULTADO POR ENAJENACIONES DEL INMOVILIZADO		-990,70
	b) RESULTADOS POR ENAJENACIONES Y OTRAS		-990,70
	678. GASTOS EXCEPCIONALES		-1.276,12
	778. INGRESOS EXCEPCIONALES		285,42
	A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN		499,12
	13. GASTOS FINANCIEROS		-928,76
	a) POR DEUDAS CON EMPRESAS DE GRUPO Y ASOCIADAS		-35,33
	6650. INTERESES POR DESCUENTO DE EFECTOS EN ENTIDADES DE CRÉDITO DEL GRUPO		-35,33
	b) POR DEUDAS CON TERCEROS		-893,43
	669. OTROS GASTOS FINANCIEROS		-893,43
	A.2) RESULTADO FINANCIERO		-928,76
	A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS		-429,64
	A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS		-429,64
	A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO		-429,64
TOTAL P y G			-429,64